Idē [Turnerus] post librum suum de avibus publicatum, in epistola ad me data, Berniclas siue Brantas (inquit) ex putridis nauis malis fungorum more nasci, minimè fabulosum esse doctorum & honestorum uirorum oculata fides mihi persuasit. Branta anserem palustrem ualde refert: his tamen notis ab eo differt. Branta breuior est, à collo quod rubescit nonnihil, ad medium usq̄ uentrem, qui candicat, nigra est. anserum more segetes populatur. In Vuallia (quæ pars est Angliæ) in Hibernia & Scotia aues istæ adhuc rudes & implumes in littore, sed non sine forma certa & propria auis passim inueniuntur. Et rursus, Præter brantam aut berniclam est alia auis, quæ originem suam arbori refert acceptam. Arbores sunt in Scotia ad littus maris crescentes, è quibus prodeunt ueluti fungi parui, primum informes, postea paulatim integram auis formam acquirunt, perfectæ tandem magnitudinis illæ, rostro aliquantisper pendent, paulò post in aquam decidunt, & tum demum uiuunt. Hoc tot tantæq̄ integritatis uiri affirmauerunt ut credere audeam, & aliis credere suadeã. Hæc ille. Eliota Anglus &c....

¹ The precise references to Aristotle and Pliny are now supplied, from the texts of Aubert and Wimmer, and Sillig respectively.

De Vulpansere (p. 156).

Chenalopex (inquit Turnerus Anglus) ab ansere & uulpe nomen habet...

Et rursus in epistola ad me, Vulpanserem Angli vocât a Bergander, nidulatur in cuniculorũ foueis more uulpium, anate maior, minor ansere, alis ruffis. Eliota Anglus...

De Pygargo (p. 199).

Pygargum (inquit Turnerus) literatores quidam ineptè trappum à Germanis dictum (tardam, uel bistardam) interpretantur. Sed pygargus Anglorum lingua, nisi fallar, ernam vocatur, an erne. Ego ernam audio dici genus aquilę quod apud Frisios ad Oceanum Germanicum per hyemem degat, colore nigro, quod cornices quædam ut ex escarum eius reliquijs uicitent sequantur. Pygargus est forte quam Anglicè dicimus ringetayle, Eliota. Sed Turnerus ringtalum Anglis dictum ab albo circulo caudam circumeunte, buteone minore, subbuteonem Aristotelis esse suspicatur. Quod si minor est buteone, non poterit esse pygargus.

De Caprimulgo (p. 235).

[Having quoted Turner] Idem postea in litteris ad me missis, caprimulgum se uidisse scribit prope Bonnam (Germaniæ ciuitatem ad ripam Rheni, supra Coloniam) ubi à uulgo appellatur *Naghtrauen*, id est coruus nocturnus. Nos auis illius quæ Argëtinę vocatur *Nachtram*, corrupto forsitan nomine, alibi *Nachtrap*, effigiem infrâ ponemus cum historia nycticoracis.

De Carduele (p. 235).

...Auis Aristoteli thraupis, *θραυπῖς*, dicta à Gaza carduelis conuertitur: quod & Hermolao probatur. Turnero quidem non assenserim, qui chloridem nostram (*Grüuling* uulgo vocant) thraupin esse conijcit.

De Rala terrestri (pp. 481—482).

...Perdix rustica vel rusticula Plinij (inquit Turnerus in epistola ad me) ab Anglis vocatur rala. Est autem rala duplex, altera cibum è ripis fluminum petit, altera degit in ericeto in locis sylvestribus. Aquaticam illam Colonia diu alui, & male uolare deprehendi, & egregiè pugnacem. Rostrium & crura erât rubra, plumę multis maculis resperse.

Montana verò illa & syluestris crura habet multò breuiora aquatili, & plumas undiq̄ magis cinereas, sed rubra interim crura habet & rostrum. auis utraq̄ apud nos regium epulum (real Itali regium vocant, Galli royal, & forte hinc ductum est ralæ vocabulū. à colore crurum forte erythropus fuerit) vocatur. Hæc ille.

De Cinclo (p. 592).

Turnerus cinclum auem Anglicè interpretatur a water swallow, (quasi dicas hirundinem aquaticam,) Germanicè *ein Steinbeisser*, (sed nostri aliam auẽ, coccothrausten nostrum, *Steinbeisser* appellant.) Auicula (inquit) quam ego cinclum esse puto, galerita paulo maior est, colore in tergo nigro, uentre albo, tibiis longis, & rostro neutiquam breui. Vêre circa ripas fluminum ualde clamosa est & querula, breues & crebros facit uolatus. ¶ Huic Turneri descriptioni cognata uideri potest merula aquatica nostra: magis uerò illa, quam circa Argentoratum *Lysslicker* appellant: quam non similem modo Turneri cinclo, sed prorsus eandem esse conijcio, cuius figuram sequens pagina cõtinet.

De Motacilla quam nostri albam cognominant (p. 593).

Turnerus in libro de Auibus Cnipológon Aristotelis (id est culicilegã interprete Gaza) hãc auem esse putat...[quotation]...Sed postea in epistola ad me, Culicilegam Aristotelis (inquit) in terra Bergensi uidi, tota cinerei ferè coloris est, & speciem habet pici Martij, illa uerò quam culicilegam esse putabã, est uariola nisi fallor.

De Nycticorace (pp. 602—604).

TURNERUS in litteris ad me missis caprimulgum auem se uidisse scribit prope Bonnam (Germaniæ ciuitatem ad ripam Rheni, supra Coloniam,) ubi à uulgo appellatur *Naghtrauen*, id est coruus nocturnus. Nos in præcedente pagina effigiem adiecimus auis quæ circa Argentoratum, ut audio *Nachtram*, alibi *Nachtrab* nominatur. quæ tamen neq̄ caprimulgus neq̄ nycticorax mihi uidetur. [The figure is of the Night-Heron, unmistakably.]

De Onocratalo (pp. 607—608).

Onocrotalus Machliniensis, quæ *Vogelhain* à Brabantis uocatur, quinquaginta annis, ut ipsi ferunt, Machliniæ uixit, cygno maior est. penne foris albicant, in fundo uerò rubrum